— 1 —

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室文件

宁职称办〔2021〕93 号

关于公布2021年南京安居建设集团有限
责任公司建设工程中级专业技术资格

评审委员会评审结果的通知

南京安居建设集团有限责任公司：

经南京安居建设集团有限责任公司建设工程中级专业技术

资格评审委员会评审通过，陈铭等 14 位同志具备工程师专业技

术资格（名单见附件），现予公布。

上述人员取得中级专业技术资格时间自 2021 年 11 月 22 日

起算。

附件：评审通过人员名单

南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

2021 年 12 月 16 日

南京市人力资源和社会保障局办公室 2021 年 12 月 16 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 姓名 工作单位 专业技术资格

1 陈 铭 南京颐居建设有限公司 工程师

2 马 超 南京国诚置业有限公司 工程师

3 倪 丹 南京安居保障房建设发展有限公司 工程师

4 沈世峰 南京安居保障房建设发展有限公司 工程师

5 万益宏 南京颐居建设有限公司 工程师

6 伍 宁 南京国资投资置业有限公司 工程师

7 徐 远 南京万晖置业有限公司 工程师

8 叶 伟 南京万晖置业有限公司 工程师

9 叶 梓 南京安居保障房建设发展有限公司 工程师

10 张少卿 南京安居保障房建设发展有限公司 工程师

11 张文华 南京颐居建设有限公司 工程师

12 张 赟 南京安居保障房建设发展有限公司 工程师

13 芮程炜 南京颐峰置业有限公司 工程师

14 濮佳丽 南京安燕置业有限公司 工程师